
Když

Znouzectnost

Když se ti kdekdo vyhýbá
a nechceš vztek mít
tak si zajdi na hřbitov
a spatříš věčný klid - OU JÉ

Když tě někdy zamrzí
že maj jiný víc
tak si rychle vzpomeň na ty
co nemají nic OU JÉ

Klacky vzduchem lítají - není skoro kde stát
když se snažíš obarvit černobílej svět
S bednou barev duhových když tě vyhání
tak to zkus udělat - Z nouze ctnost

Když tě někdo podrazí
a už není kam jít
tak si aspoň můžeš říct
teď mám chvíli klid OU JÉ

Když ti cestu přehradí
papírová zeď
tak si přines zápalky
a pak - TŘI, DVA, JEDNA - TEĎ !! OU JÉ

Klacky vzduchem lítají - není skoro kde stát
když se snažíš obarvit černobílej svět
S bednou barev duhových když tě vyhání
tak to zkus udělat - Z nouze ctnost

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

